
                                            ZARZĄDZENIE NR 65/2024 

            MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

z dnia 22.11.2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek 

organizacyjnych samorządu terytorialnego województwa kujawsko-pomorskiego. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566); art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.        

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37/2019 Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego          

z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zasad wynagradzania kierowników jednostek 

organizacyjnych samorządu terytorialnego województwa kujawsko–pomorskiego 

zmienionego zarządzeniami: Nr 7/2022 z dnia 16 lutego 2022 r., Nr 106/2022 z dnia 28 

grudnia 2022 r. oraz Nr 8/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. w § 2 po ust. 2 wprowadza się ust. 3 

w brzmieniu: 

„3. Kierownikom mogą być przyznane inne składniki wynagrodzenia, jeżeli przewidują to 

odrębne przepisy.”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


